et rogatus quibus tenentur habere et possidere illis quibus  
 etiam ut finem summas eius quod cepit tollere levato  
 fuit de levato et cepit quietam per se et summas levato  
 non possit in se agendi quod quibus iudicant instituit  
 et ad debitorum regum finem deducit quod quibus aliter quod tenent  
 fuit quiete et pacifice ut finem ac ad suos levato  
 quod ut bene placuit usque finem libere et effectum (omnes)  
 quod sunt originalis et videtur licet in te complevit quod cepit  
 et tenent fuit Vigore.

# Corundem Aduitalitas mutua.

Comparatis perito Cora officio et Assis quod Carth  
 Capitanus brevis et nos Vseborius Jasowski ab Onice et He  
 brabes Tidona et Onice Masini Fredo subdipiferi  
 Premis hie fuit fuit recognita Censura terra pte ab alie  
 vi sani mentis et corporis ex acta a Jemé Bichthel Jun  
 bre Jundonitibus suis quibus ut propriis et competere  
 cedent Lm bre David Onice Carth Capitanus Premis hie  
 quod ad acta quod ab acta fuit fuit fuit ac bonis  
 fuit gnto ut tota op lenit in corpora atq sub  
 gnto palu libere pube ut ex quod reu gnto venire  
 et quilibet illud servit in suo et in terra regit Lm qui  
 et quilibet et fuit Censura ad assna dicit Marci sui  
 mutuo et inui com inu par alteri vid gnto bonis  
 fuit hie ad obligata Mobilis et immobilis  
 summas quod quod fuit nec non auri argent cloro  
 dicit Stanni Cupri vitale vestit vestimentum.  
 fuit fuit equos equos totum fuit fuit do  
 mentis fuit habet in pose habet mutuo ad  
 mentis et fuit ad extrema ut fuit tempa  
 in se habeat assecurate et concedunt tali modo  
 quod si prius et fuit mentis quod et dicit Coniugis ipse ex  
 hac vita decidere contingit extime morte Consul fuit  
 boni gnto vid acres in uno quibus mense dicit Me  
 rit sui derelicta cum omni et missa fuit dicit.

Proprietate Competentis, & propriam quamlibet orbem & sin-  
 gulis deus bonis vtilitatibus fuerit, quibus, quibuslibet  
 debet commodis emolumentis obventurum aliquid, & pro-  
 gressu vult. Nullus penitus ex parte nec ex alia tenebitur  
 habere oppositum illis, pascit & quiescit ad extremam duce-  
 rat. Vnde sua tempora vbi fuerit post mortem huiusmodi hinc  
 deest, minus. Constat hinc extunc boni pascit, videlicet acris  
 in vsum vobis mensurae. Mariti ipse derelictus ad huius-  
 res & proat Mariti sui sine quocumque impedimento suum  
 mandatis Consortis redire debebat, & tenebatur si-  
 militudine vobis si prius memoratis Consortem, quod Maritum  
 supradictum illis mori eueniret. Extunc ad quod dicitur Ma-  
 ritus bona gressu vobis acris vniuersas morte Consortis  
 hinc derelictas. Cum omni & missis iure domus  
 & proprietate vobis, & singulis bonis vobis vtilitatibus  
 fuerit, & emolumentis obventurum aliquid, & pro-  
 gressu, quibuslibet  
 nullis penitus ex parte & exclusis tenebitur habere  
 oppositum illis, pascit & quiescit ad vltima vobis  
 sua tempora vbi fuerit post facti vobis. Quod Mariti  
 sui extunc boni gressu vobis acris vniuersas post mor-  
 tem Consortis ipse derelictus ad huiusmodi memoratis  
 Consortis illius sine quocumque contradictione successum  
 Mariti sui redire ac domum debebat, & tenebatur  
 pascit sui personali & cognatione ad quod missa omnia  
 medietate.